
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/206/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do statutu Gminy Bolków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/51/03 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Gminy Bolków wprowadza się następującą zmianę: 

- w załączniku nr 6 do statutu Gminy Bolków skreśla się pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Majtczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3670


		2017-09-06T11:10:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




